



Nyhedsbrev Fritidshusejernes Landsforening

Udsendt 1. maj 2024

Velkommen til FLs nyhedsbrev maj 2024.
Teksterne kan findes på mitfritidshus.dk
Fordel gerne nyhedsbrevet til jeres medlemmer i foreningen



Ved den ordinære generalforsamling i marts fik FLs bestyrelse mandat til at arbejde videre med et nyt navn til landsforeningen. Valget er faldet på navnet Sommerhusejerne. Navneskiftet skal godkendes ved en ekstraordinær generalforsamling den 6. maj 2024. Foto: Ivan Munk..

FL indkalder til ekstraordinær generalforsamling

Fritidshusejernes Landsforening skal i fremtiden hedde Sommerhusejerne – med den forklarende tilføjelse Sommerhusejernes Landsforening. Den sidste bruges, hvor det er nødvendigt af hensyn til forståelsen. Det nye navn skal formelt godkendes af en ekstraordinær generalforsamling den 6. maj 2024, før navneskiftet kan træde i kraft.

Ekstraordinær generalforsamling



De gode løsninger skal findes i dialog med alle involverede parter – borgere, grundejerforeninger, kommuner, renovatører og naturfredningsmyndigheder, mener FL.

Bæredygtige og retfærdige affaldsløsninger søges

Debatten om affaldshåndtering i sommerhusområderne har afdækket et behov for at ændre den måde, affaldsafhentning reguleres på. Der skal mere fokus på smarte, nutidige løsninger til gavn for alle – både borgerne, miljøet og arbejdsmiljøet.

Bæredygtige og retfærdige affaldsløsninger

Ny frist for at rette i årsopgørelsen

Har du lejet dit sommerhus ud i 2023? Så har du nu to måneders ekstra frist til at rette din årsopgørelse og få det skattefradrag, du er berettiget til. Det oplyser Skattestyrelsen i en pressemeddelelse.



Har du lejet dit sommerhus ud i 2023? Så er fristen for at rette i årsopgørelsen netop blevet forlænget med to måneder.

Ny frist for årsopgørelsen

Bolius-tip

Så mange indbrud er der i din kommune

Indbrud i boliger i 2023 har ikke været lavere siden 1972. Men i 2024 har der været flere indbrud. Se, hvor der er forholdsvis flest og færrest indbrud, og hvor mange indbrud der har været i din kommune siden 2008.



Indbrud i boliger i 2023



**Fritidshusejernes
Landsforening**

Copyright (C) 2024 Fritidshusejernes Landsforening. All rights reserved.

Send post til:

Fritidshusejernes Landsforening Valsen 22 Bogø By 4793 Denmark
Ønsker du ikke længere at modtage mail fra FL?

[Send da gerne en mail til: redaktion@mitfritidshus.dk.](mailto:redaktion@mitfritidshus.dk)

Afmeld via [unsubscribe](#)